

ÅRSREDOVISNING

för

Robert Landén AB

Org.nr. 556811-0729

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01--2023-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Robert Landén, Verkställande direktör
2023-11-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom inredning, ljussättning, formgivning samt grafisk form.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har ökat med 37,75 % i förhållande till föregående år pga ökad efterfrågan av Bolagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	520 336	377 731	395 708	636 211
Resultat efter finansiella poster	-55 220	-187 705	32 025	185 890
Soliditet (%)	42,41	58,93	72,56	67,9

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	222 078	-89 405	182 673
Balanseras i ny räkning		-89 405	89 405	0
Årets resultat			-55 220	-55 220
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>132 673</u>	<u>-55 220</u>	<u>127 453</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	132 673
Årets resultat	<u>-55 220</u>
	77 453

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>77 453</u>
	77 453

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och

balansräkningar med tillhörande noter.

Robert Landén AB

Org.nr. 556811-0729

RESULTATRÄKNING	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		520 336	377 731
Övriga rörelseintäkter		0	26 178
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>520 336</u>	<u>403 909</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-233 755	-59 854
Övriga externa kostnader		-76 784	-73 376
Personalkostnader	2	-255 615	-448 923
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-9 333	-9 333
Summa rörelsekostnader		<u>-575 487</u>	<u>-591 486</u>
Rörelseresultat		-55 151	-187 577
Finansiella poster			
Ränteintäkter		11	0
Räntekostnader		-80	-128
Summa finansiella poster		<u>-69</u>	<u>-128</u>
Resultat efter finansiella poster		-55 220	-187 705
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	98 300
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>98 300</u>
Resultat före skatt		-55 220	-89 405
Årets resultat		<u>-55 220</u>	<u>-89 405</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>9 333</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	9 333
Summa anläggningstillgångar		0	9 333
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		63 750	20 250
Övriga fordringar		1 479	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>148 244</u>	<u>43 839</u>
Summa kortfristiga fordringar		213 473	64 089
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>86 992</u>	<u>236 513</u>
Summa kassa och bank		86 992	236 513
Summa omsättningstillgångar		300 465	300 602
SUMMA TILLGÅNGAR		300 465	309 935
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		132 673	222 078
Årets resultat		<u>-55 220</u>	<u>-89 405</u>
Summa fritt eget kapital		77 453	132 673
Summa eget kapital		127 453	182 673

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		68 444	7 108
Skatteskulder		1 872	8 093
Övriga skulder		4 498	43 404
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>98 198</u>	<u>68 657</u>
Summa kortfristiga skulder		173 012	127 262
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		300 465	309 935

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer **3**

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda **2022/2023** **2021/2022**

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget
betalda
närvarotimmar relaterade till en normal
arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
varav kvinnor	0,00	0,00
varav män	1,00	1,00

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer **2023-08-31** **2022-08-31**

Ingående anskaffningsvärden	<u>27 999</u>	<u>27 999</u>
Utgående anskaffningsvärden	27 999	27 999
Ingående avskrivningar	-18 666	-9 333
Årets avskrivningar	<u>-9 333</u>	<u>-9 333</u>
Utgående avskrivningar	-27 999	-18 666
Redovisat värde	0	9 333

Robert Landén AB

Org.nr. 556811-0729

Övriga noter

Not 4 **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Not 5 **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Robert Landén

Robert Landén

Verkställande direktör

2023-11-13